

Kiedy naprawdę urodził się Yahusha?

NARODZINY (Jezusa) YAHSHUY W MOEDIM ŚWIĘTA NAMIOTÓW a nie w żadne „boże narodzenie”

Święta w Biblii nazywają się po hebrajsku MOEDIM i oznaczają wyznaczone czasy Yahwe, które są wyszczególnione w Księdze Kapłańskiej 23 Rozdziale.

Wielu tak zwanych „chrześcijan” ignoruje 7 Świąt Biblijnych i robi sobie swoje święta na przykład w przesilenie jesienno-zimowe, albo twierdzi, że nie trzeba obchodzić żadnych świąt bo przeczytali w Księdze Izajasza 1,39, czy Amosa 5,21, że Yahwe powiedział: „nienawidzę waszych świąt”. Owszem On nienawidzi WASZYCH świąt, czyli niezgodnych z Jego zamiarem, gdyż to On daje instrukcję kiedy i jak je obchodzić.

Wszystkie Święta YHWH wypełniają się na Chrystusie i to On głównie ma być uwielbiony gdyż na Niego one wskazują oraz w Nim wypełniają. Tak jak w Paschę był ratunkiem dla pierworodnych – dziedziców wiary – kapłanów według porządku Melchizedeka, tak w Święto Namiotów przyjdzie po Swoją Oblubienicę Israel, ale właśnie także w to święto przyszedł w ludzkim ciele dać świadectwo prawdzie Jego Słowa.

Kiedy naprawdę urodził się Yahshua i gdzie o tym jest w Biblii?

Łukasz informuje nas w 1,24-38, że Maria poczęła Jezusa wówczas kiedy jej kuzynka Elżbieta była w szóstym miesiącu ciąży z Janem Chrzcicielem. Jezus więc musiał się narodzić sześć miesięcy po narodzeniu Jana Chrzciciela.

Jeżeli jest więc możliwe ustalenie czasu narodzin Jana Chrzciciela to wówczas musimy po prostu dodać sześć miesięcy i otrzymamy czas narodzin Chrystusa.

A więc, czy Biblia objawia nam czas narodzin Jana Chrzciciela?

Zwróć uwagę na następujące fakty.

Mąż Elżbiety Zachariasz był kapłanem w świątyni w Jerozolimie. Łukasz w 1,5 stwierdza, że Zachariasz był "z oddziału Abdiasza". W czasach króla Dawida liczba kapłanów była tak duża, że wszystkich podzielono na 24 oddziały. Możemy o tym przeczytać w 1 Kronik 24 rozdział. Każdy oddział służył w świątyni jeden tydzień, rozpoczynając swoją służbę i kończąc w szabat (2 Kronik 23,8). Oddział Abdiasza był ósmy z kolei. Przeczytajmy również przypis do Łk 1,5 z BT: "Kapłani byli podzieleni na 24 oddziały (zmiany), z których każdy pełnił służbę w świątyni przez tydzień. Oddział Abdiasza był ósmy (Krn 24,10)".

Pierwszy oddział zaczynał służbę w pierwszym tygodniu pierwszego miesiąca hebrajskiego kalendarza. Drugi oddział służył w drugim tygodniu. W trzecim tygodniu wypadała Pascha i święto Przaśników i wówczas w świątyni służyły razem wszystkie 24 oddziały. W czwartym więc tygodniu zaczynał służbę trzeci oddział kapłanów.

Ósmy oddział Abdiasza, w którym służył Zachariasz zaczynał więc służbę w dziewiątym tygodniu roku. Ale oddział Abdiasza służył także w świątyni i w dziesiątym tygodniu razem z wszystkimi 24 oddziałami, gdyż wypadało w tym tygodniu święto Pięćdziesiątnicy.

W czasie jednego z tych dwóch tygodni - dziewiątego lub dziesiątego "kiedy w wyznaczonej dla swego oddziału kolei pełnił służbę kapłańską przed Bogiem" przyszedł anioł Gabriel do Zachariasza z niewiarygodnie radosnym poselstwem, że żona Zachariasza Elżbieta pocznie syna (Łk 1,8-20). Kiedy służba świątynna Zachariasza dobiegła końca i powrócił on do domu, jego żona Elżbieta poczęła (Łk 1,23-24). Nie wiemy jednak czy poczęcie nastąpiło dokładnie w owym dziewiątym czy dziesiątym tygodniu. Mogło ono nastąpić tydzień lub dwa tygodnie później. W każdym razie wypadało ono gdzieś w końcu czerwca lub na początku lipca.

Teraz będą nam pomocne podstawowe wiadomości z biologii i elementarne podstawy arytmetyki - głównie umiejętność dodawania.

Jeżeli do czasu poczęcia - koniec czerwca lub początek lipca - dodamy dziewięć miesięcy otrzymamy czas narodzin Jana Chrzciciela, który wypadnie w końcu marca lub na początku kwietnia. Dokładnie sześć miesięcy później - koniec września lub początek października - narodził się nasz Pan, Jezus Chrystus.